

GoodsMarket®



TAVASZI AJÁNLATUNK

2024. MÁRCIUS 7. - 16.





GoodsMarket®

OMNIA Classic
őrölt kávé
250g (3996Ft/kg)
MVM: 6db



999 Ft/db

STAR TRIO
toalettpapír

24 tek./cs (66,3Ft/tek.)
3 rétegű
MVM: 6cs

NEW
Design

Star
Toilet paper
Toalettpapír **Trio**



1590 Ft/cs

Az ajánlatunk érvényes:
2024. március
7-től 16-ig
vagy a mindenkori
készlet erejéig!

Alacsony árak!



ROBERTO
szeletelt kenyér
400g (1247,5Ft/kg)
többféle

499 Ft/db



HAMÉ
pástétom
100g (3990Ft/kg)
105g (3800Ft/kg)
többféle

399 Ft/db



SOÓS PREMIO
4 tojas
szárított tészta
200g (1295Ft/kg)
többféle

259 Ft/db



MAESTRO PIETRO Gold
szeletelt gomba
nettó tömeg: 280g
töltőtömeg: 170g (3229,4Ft/kg)

549 Ft/db



MAESTRO PIETRO
jázmin rizs
400g (872,5Ft/kg)

349 Ft/db



KNORR
leves

43g (11604,7Ft/kg),
50g (9980Ft/kg),
51g (9784,3Ft/kg),
56g (8910,7Ft/kg),
58g (8603,4Ft/kg),
59g (8457,6Ft/kg),
60g (8316,7Ft/kg),
61g (8180,3Ft/kg),
67g (7447,8Ft/kg)

499 Ft/db



KNORR

100% természetes alap

38g,
42g,
47g

549 Ft/db



KNORR

leveskocka

120g (5408,3Ft/kg)
többféle

649 Ft/cs

élelmiszer,
fűszer



KOTÁNYI
fokhagyma
granulátum
28g,

fűszerkeverék

halak: 26g,
mézes-mustáros csirke: 30g,
görög sült: 35g,
sült oldalas: 40g.

sült csirke
fűszersó
40g

299 Ft/db

Alacsony árak!



FODOR
vegyes töltött
teasütemény
1kg (2490Ft/kg)

2490 Ft/db

BAHLEN Hit
töltött keksz
220g (3177,3Ft/kg)
többféle



699 Ft/db

KAZY
vegyes, sós
teasütemény
200g (4495Ft/kg)



899 Ft/db

DEJÓ
diópótló
örlemény
200g (1795Ft/kg)



359 Ft/db

RUF
pudingpor
5 x 37g (1616,2Ft/kg)
vanília ízű



299 Ft/cs

RUF
pudingpor
3 x 41g (3243,9Ft/kg)
csokoládé ízű



399 Ft/cs

KAZY Ében
tortabevonó
100g (3990Ft/kg)
többféle



399 Ft/db

VÁNCSA
instant szárított
sütőélesztő
11g



89 Ft/db

MIZO
UHT tej
1L (365Ft/L)
2,8%-os zsírtartalom



365 Ft/db

TOP FRUITS
hámozott, felezett
őszibarack befőtt
nettó tömeg: 820g
töltőtömeg: 470g (1912,8Ft/kg)



899 Ft/db

sütés,
főzés,
sütemény

Alacsony
árak!



CHIO
chips
60g (6650Ft/kg)
többféle

399 Ft/
db



MOGYI
pirított, sózott
pisztácia
60g (11650Ft/kg),

pörkölt, sózott
kesudió /
mandulabel
70g (9985,7Ft/kg)

699 Ft/
db

ZOZOLE
keménycukorka
75g (3853,3Ft/kg)
többféle



289 Ft/
db

FIGARO Ovomia
gyümölcs ízű
zselécukor
240g (2079,2Ft/kg)



499 Ft/
db



MR. BROWNIE
brownie
200g (4995Ft/kg)
többféle

999 Ft/
cs

HELL
energiaital
250ml (876Ft/L)
többféle



219 Ft/
db

HEY-HO
gyümölcsital
1L (499Ft/L)
25% gyümölcsstartalom
többféle



499 Ft/
db

MÁRKA
ice tea
1,5L (199,3Ft/L)
többféle



299 Ft/
db

Szénsavas
üdítőital
1,75L (280Ft/L)
Coca-Cola,
Coca-Cola Zero,
Fanta narancs,
Sprite



490 Ft/
db

nasi,
üdítő

Alacsony árak!



TUBORG
világos sör
0,5L (598Ft/L)
4,6% alkoholtartalom

299 Ft/db



SHARONS
krémlikőr
0,5L (5780Ft/L)
15% alkoholtartalom
többféle

2890 Ft/db



FINLANDIA
vodka
0,7L (8128,6Ft/L)
40% alkoholtartalom

5690 Ft/db



VIVA Corn
kukorica chips
50g (5980Ft/kg)
többféle

299 Ft/db



EDEN PREMIUM
Bake-Free
lisztkeverék
1kg (2290Ft/kg)
piskóta-muffin

2290 Ft/db



AVENA GoFit
gluténmentes
zabtészta
200g (4450Ft/kg)
többféle

890 Ft/db



890 Ft/db



GOLDEN VALLEY
céklalé
1L (549Ft/L)
100% zöldségtartalom

549 Ft/db



FRISKIES
száraz
macskaeledel
300g (2330Ft/kg)
többféle

699 Ft/db

ital,
élelmiszer,
kisállat

Alacsony árak!

Műanyag
süteményes
doboz tetővel
7L-es
több színben



1890 Ft/db

Üveg
pálinkás
pohárkészlet
6db/cs (165Ft/db)
körte mintával



990 Ft/cs

KELLY
aluminium fólia
29cm x 20m (44,5Ft/m)



890 Ft/db

Szilikonos
sütőpapír
38cm x 8m (49,9Ft/m)



399 Ft/db

METALTEX
tojásszeletelő
több színben



1090 Ft/db

Szilikon
kiszedő kanál
bambusz nyéllal
31cm x 9cm x 3cm-es
többféle



990 Ft/db

Műanyag
uzsonnás doboz
evőeszközzel
14,5cm x 14,5cm x 9,5cm-es
többféle



790 Ft/db

Tányéralátét
szett
4db/cs (112,3Ft/db)
43cm x 28cm-es
többféle



449 Ft/cs

METALTEX
műanyag mérőedény
0,5L-es



549 Ft/db

Csipkés szélű
viaszos
asztalterítő
122cm x 152cm-es
többféle



2190 Ft/db

háztartás,
konyha,
tálalás

Alacsony
árak!



Rózsás
tavaszi ajtódísz
20cm-es
többféle



2790 Ft/
db

RITA
kaspó
13cm-es
több színben



349 Ft/
db

Méhecskés
orrszakáll
figura
19cm-es



1190 Ft/
db

Bambusz
kaspó
19cm x 10cm-es
fehér



990 Ft/
db

Akasztós
húsvéti tojás
dekoráció
6db/cs (165Ft/db)
6cm-es
több színben



990 Ft/
cs

Nyuszis
textil zsák
37cm x 19cm-es
több színben



899 Ft/
db

KINDER
csokoládé nyúl
110g (7718,2Ft/kg)
többféle



849 Ft/
db

BOCI
tejsokoládé
tojás
35g



499 Ft/
db

BOCI
tejsokoládé
nyúl
40g



559 Ft/
db

KINDER
csokoládé nyúl
55g (9072,7Ft/kg)
többféle



499 Ft/
db

húsvét,
tavaszi
készülődés

Alacsony
árak!



PERSIL
mosógél
2,835L (1689,6Ft/L)
63 mosás (76Ft/mosás),
mosókapszula
38db/cs (126,1Ft/db/mosás),
46db/cs (104,1Ft/db/mosás)
többféle

Kifutó termék,
a készlet erejéig!

4790 Ft/db



BIOPON
Takarékos
mosópor
3kg (1096,7Ft/kg)
50 mosás (65,8Ft/mosás),
mosógél
2,43L (1353,9Ft/L)
54 mosás (60,9Ft/mosás)
többféle

3290 Ft/db



SILAN
öblítő
594ml (2186,9Ft/L),
748ml (1736,6Ft/L),
1,1L (1180,9Ft/L),
1,408L (922,6Ft/L)
többféle

1299 Ft/db



K2R
színfogó kendő
40db/cs (44,8Ft/db)

1790 Ft/cs



PUR
mosogatószer
1,2L (999,2Ft/L)
többféle

1199 Ft/db



CLIN
szórófejes
ablaktisztító /
univerzális tisztító
500ml (1398Ft/L)
többféle,
**ablaktisztító
utántöltő**
750ml (932Ft/L)

699 Ft/db



SOMAT
mosogatógép
tisztító
porkapszula
3 x 20g (26650Ft/kg),
mosogatógép
tisztító
250ml (6396Ft/L),
mosogatógép
öblítő
500ml (3198Ft/L)
többféle

1599 Ft/db



BREF
Color Aktiv /
Power Aktiv
kosaras
toalett frissítő
4 x 50g (8950Ft/kg)
többféle

1790 Ft/cs

vegyszer árú,
takarítás

Alacsony árak!

VANISH
gépi / kézi
szőnyegtisztító
sampon
500ml (2980Ft/L)



1490 Ft/db

SANYTOL
szórófejes
fertőtlenítő
tisztítószer*¹
500ml (1980Ft/L)
többféle

*¹ Ajánlatunk a
4 Actions típusra
nem vonatkozik!



990 Ft/db

CIF
folyékony
súrolószer
250ml (2796Ft/L)
többféle



699 Ft/db

AMBI PUR
Car autóillatosító
2ml,
fürdőszobai
légfrissítő
7,5ml,
légfrissítő spray
300ml (4163,3Ft/L)
többféle



1249 Ft/db

LENOR Gold Orchid
mosógél
900ml (2443,3Ft/L)
18 mosás (122,2Ft/mosás),
mosókapszula
11db/cs (199,9Ft/db/mosás)

min. 2db,
az ajánlatban
rész vevő
Lenor termék
vásárlása
esetén



2199 Ft/db

ARIEL
mosópor
1,1kg (1990,9Ft/kg)
20 mosás (109,5Ft/mosás)
többféle,
mosógél
0,85L (2576,5Ft/L)
17 mosás (128,8Ft/mosás),
1L (2190Ft/L)
20 mosás (109,5Ft/mosás),
mosókapszula
10db/cs (219Ft/db/mosás),
13db/cs (168,5Ft/db/mosás)

min. 2db,
az ajánlatban
rész vevő
ARIEL termék
vásárlása
esetén



2190 Ft/db

DUCK
toalett tisztító
gél / folyadék
750ml (932Ft/L)
többféle



699 Ft/db

BRADO CLUB
univerzális
felületfertőtlenítő
szer
500ml (1980Ft/L)



990 Ft/db

FLOREN
szórófejes
ablaktisztító
750ml (665,3Ft/L)



499 Ft/db

PROTECT
csótány- és
hangyairtó
aeroszol
400ml (3725Ft/L)



1490 Ft/db

WELL DONE
szórófejes
tisztítószer
750ml (998,7Ft/L)
inox,
kerámialap,
fürdőszobai antibakteriális,
konyhai antibakteriális



749 Ft/db

BIOSTOP
élelmiszermoly
csapda
2db/cs (745Ft/db),
ruhamoly
csapda
2db/cs (745Ft/db),
csótánycsapda
4db/cs (372,5Ft/db)



1490 Ft/cs

vegyi áru,
takarítás,
háztartás

Alacsony árak!



TAFT
hajformázó
krém / wax
75ml (18653,3Ft/L),
130ml (10761,5Ft/L),
hajzselé
150ml (9326,7Ft/L)
többféle



1399 Ft/db



GLISS
hajbalzsam
200ml (4245Ft/L),
sampon*²
250ml (3396Ft/L)
többféle

*² Ajánlatunk a
Blonde Hair
Perfector típusra
nem vonatkozik!

849 Ft/db



FA
tusfürdő
400ml (2475Ft/L)
többféle

990 Ft/db



OLD SPICE
deo
125ml (7192Ft/L)
citron



899 Ft/db



SIGNAL
Family Care
fogkrém
75ml (5320Ft/L)
többféle

399 Ft/db



SIGNAL
Anti-Plaque
Action
fogkefe
2db/cs (399,5Ft/db)
medium
több színben

799 Ft/cs



JADE
folyékony
krémszappan
1L (499Ft/L)
többféle

499 Ft/db



BABA
testápoló
400ml (2997,5Ft/L)
többféle

1199 Ft/db



BABA
szappan
4 x 90g (2472,2Ft/kg)
lanolinos

890 Ft/cs



REXONA
deo
150ml (5666,7Ft/L)
többféle



850 Ft/db



REXONA
stift
40ml (23750Ft/L),
50ml (19000Ft/L)
többféle

950 Ft/db

kozmetika

Alacsony árak!

TROMPY
babahintőpor
100g (3990Ft/kg)



399 Ft/db

TROMPY
babaolaj
250ml (3196Ft/L)



799 Ft/db

NEW SLEEPY
zárókupakos
nedves törölkendő
90db/cs (5,54Ft/db)
többféle



499 Ft/cs

LIBRESSE
egészségügyi betét
2 x 8db/cs (61,9Ft/db),
2 x 10db/cs (49,5Ft/db)
többféle



990 Ft/cs

NEW SLEEPY
pelenka

Mini 3-6kg: 12db/cs (58,3Ft/db),
Midi 5-9kg: 11db/cs (63,5Ft/db),
Maxi 8-18kg: 10db/cs (69,9Ft/db),
Junior 12-25kg: 9db/cs (77,7Ft/db)



699 Ft/cs

BELLA Herbs
egészségügyi betét
12db/cs (35,8Ft/db)
többféle



429 Ft/cs

PERFEX
toalettpapír
24 tek./cs (70,4Ft/tek.)
3 rétegű



1690 Ft/cs

OOOPS! Excellence
toalettpapír
8 tek./cs (148,8Ft/tek.)
3 rétegű
többféle



1190 Ft/cs

TENTO Strong
papírtörő
2 tek./cs (349,5Ft/tek.)
3 rétegű



699 Ft/cs

KÉK PILLE
papír zsebkendő
100db/cs (2,6Ft/db)
3 rétegű
többféle



259 Ft/cs

babaápolás, papíráru, higiénia

FERRERO
Raffaello desszert
150g (6660Ft/kg)

FERRERO
Rocher desszert
50g (10580Ft/kg)



999 Ft/db



529 Ft/db

VOBRO
Frutti di Mare
desszert
45g



399 Ft/db

PUSZILVA
desszert
125g (11920Ft/kg)



1490 Ft/db

HEIDI Bouquet
desszert
120g (9583,3Ft/kg)
dark & cherry,
dark & espresso,
milk & coconut,
milk & hazelnuts



1150 Ft/db

LINDT Excellence
táblás étcsokoládé
100g (8900Ft/kg)
többféle



890 Ft/db

ILLA
praliné
72g (11791,7Ft/kg)
többféle



849 Ft/db

LAROTTI
desszert
65g (8753,8Ft/kg)
többféle



569 Ft/db

Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:

Abony: Kossuth tér 2. (az OTP mellett), Albertirsa: Köztársaság u. 14., Ágasegyháza: Rákóczi út 79., Ásotthalom: Királyhalmi u. 44., Baja: Szentháromság tér 11., Balástya: Széchenyi u. 12., Bácsalmás: Gróf Széchenyi u. 66., Bácsbokod: Gróf Széchenyi u. 89-91., Bácskány: Mikes K. u. 11., Besenyszög: Szabadság tér 539 hrsz., Békéscsaba: Andrássy út 35., Bócsa: Kossuth u. 24., Cegléd: Kossuth F. u. 6/A (a Gyarmati udvar mellett), Cibakháza: Czibák I. tér 25-2., Császártöltés: Keceli u. 104., Csávoly: Arany J. u. 45., Csemő: Wass Albert u. 10., Csölyospálos: Kossuth u. 22., Dévaványa: Hősök tere 3., Dömsöd: Kossuth u. 49., Dunavecse: Hősök tere 3., Dusnok: Köztársaság u. 19., Farnos: Rákóczi u. 1., Fegyvernek: Fő u. 52., Felsőszentiván: Rákóczi F. u. 60., Forráskút: Fő u. 69., Füzesgyarmat: Kossuth L. u. 7., Gyula: Vásárhelyi Pál u. 4., Gyulavári: Széchenyi u. 76., Hetényegyháza: Iskola u. 10., Izsák: Kossuth tér 2., Jakabszállás: Petőfi u. 10., Jánoshalma: Dózsa Gy. u. 81., Jászalsószentgyörgy: Fő út 55., Jászkarajenő: Rákóczi u. 22., Jászpisér: Ady E. u. 4., Jászládány: Hősök tere 5., Jászszerklászló: Rákóczi u. 6., Kecel: Fő tér 5/3., Kecskemét: Bathyány u. 39-41., Kecskemét: Nagykőrösi u. 5., Kecskemét: Vörösmarty u. 4., Kerekegyháza: Kossuth L. u. 20., Kiskőrös: Bajcsy u. 13., Kiskunfélegyháza: Kossuth u. 15., Kiskunfélegyháza: Molnár Béla u. 2., Kiskunhalas: Kanizsa tér 2. fsz. 3., Kiskunmágyas: Mátyás tér 4., Kiskunmajska: Fő u. 61., Kistelek: Rákóczi u. 2., Kiszombor: Nagyszentmiklósi u. 10., Kocsér: Szabadság u. 33., Kondoros: Hősök útja 28., Kömpöc: Hunyadi u. 2., Körösladány: Garibaldi tér 5., Kunszállás: Kossuth u. 10/B, Kunszentmárton: Kossuth L. u. 1/B, Kunszentmiklós: Damjanich u. 15/A, Lakitelek: Széchenyi krt. 65/A, Medgyesegyháza: Kossuth tér 7., Mélykút: Kossuth u. 2/B, Nemesnádasdudvar: Dózsa Gy. tér 1., Nyárlőrinc: Dózsa Gy. u. 26/1., Orgovány: Kossuth Lajos u. 58., Orosháza: Széchenyi tér 1., Ócsöd: Kossuth u. 5., Órkény: Kossuth u. 19., Petőfiszállás: Kossuth u. 10., Pilis: Kálvay u. 4., Pirtó: Kifer u. 1/A, Pusztamérges: Fő u. 47., Ruzsa: Fő út 19., Sándorfalva: Alkotmány krt. 21., Solt: Béke tér 5., Soltvadkert: Szentháromság tér 3., Szabadkúgyós: Ókgyősi út 150., Szabadszállás: Dózsa Gy. út 1/A, Szakszentmárton: Fő út 9., Szank: Béke u. 53., Szatmár: Kossuth u. 33., Szeged: Bolyai u.-Attila u. sarkán, Szeged: Dorozsmai út 191., Szeged: József Attila sgt. 96., Szeged: Kálvin tér 3-4., Szeged: Mars tér 5. (a Mars Patika mellett), Szeged: Tisza Lajos krt. 93., Szeghalom: Nagy Miklós u. 1., Szentes: Soós u. 1., Szolnok: Baross G. u. 45-51., Tápóbücske: Petőfi S. u. 11., Tápószéle: Blaskovich testvérek tere 1., Tápószentmárton: Bocskai u. 2., Tápószőlős: Kossuth L. út 57., Tárnok: Rákóczi út 24., Tázlár: Soltvadkerti u. 7., Tiszakécske: Damjanich u. 1., Tiszaszégy: Szent Antal tér 3., Tiszatanyó: Hunyadi út 13/A, Tószeg: Attila út 25., Tótkomló: Bajcsy-Zsilinszky Endre u. 1., Törökszentmiklós: Almásy út 46-48., Törökszentmiklós: Hunyadi u. 41., Törökszentmiklós: Kossuth L. tér (a volt Park étterem), Újkígyós: Kossuth u. 33., Újszilvás: Alkotmány u. 43/B, Üllés: Szabadság tér 2., Zagyvarékas: Fekete Lajos út 10., Zsombó: Andrássy út 96.

Ajánlatunk a megjelölt időtartamra vagy a mindenkor készlet erejéig érvényes! Árunk az ÁFA-t tartalmazza! Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk!

A termékek külső megjelenése egyező beltartalom mellett változó lehet! Árunk forintban értendő! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati utasítást!

Egyes termékek már a szörölap érvényességi idejének első napján elfogyhatnak! A termékválaszték üzletenként eltérő lehet!

MVM = Maximálisan Vásárolható Mennyiség / vásárló / nap.

A piros színnel megjelölt üzleteinkben SZESZES ITALOK NEM KAPHATÓK!

GoodsMarket[®]

goodsmarket.hu/ajanlatunk

